Lot.

Lotarius, *Io. Becanus.*

Lotharis.

Lotharius, Leutharius, *hoc est*, populi dominus, *vel* purus putusque, *Ad. Iun. vide* Leuthar, Ludher.

Lotharis.

Lotharius, Lutharius, *q.d.* **luther, ludher**: herus siue dominator hominum, *Mart. Isl. vide Ludher.*

Lother.

Lotharius. *

Lodolf, Lodulf, Ludolf.

Lodolphus, Ludolphus, *q.d.* **luydhulf siue leudhulff**, *hoc est*, auxilium populi. *M. Isl.*

Loys, Cloys.

Ludouicus, Clodoueus, *vide Lodewick.*

Lonher, Loeuenher, Loeweher.

Lomnorius, *vnde postea natum est nomen Leonhardus, Aegy. Schud.*

Ludewick. j. Luitwig.

Ludelvick, Lodowick.

Litauicus, *q.d.* **Luitwick**. *hoc est*, populi refugium, *vel* is qui pro populi salute excubias agit. *Ioan. Becan. vide Luitwig. & Clotaris. Vel* praestantissimus populi, *Vel* populis valens, *nam luith* populus *est*, & **wich** homo strenuus, *vel* Clodio, Clodoueus, Ludouicus. *Io. Auen.*

Ludel.

Ludouicus, Clodio.

Ludger.

Ludgerus.

Ludolf. j. Lodolf.

Ludwig. j. Luitwig.

Clodoueus.

Luer.

Luerius. *I. Stumpff.*

Luidemer, Lodemer.

Luideremus, Lodomirus, Litomarus, *q.d.* populi promotor, gentis ampliator. *I. Becan.*
vide Clodomir

Luitbrand.

Luitbrandus, *hoc est*, galea *siue* apex populi: *vel* instigator incensorque populi. *Adr.*
Iun. vide Luitprand.

Luitbrand, Luitprand.

Litoprandus. *id est*, populi titio & amor. *Ioan. Auentin.*

Luit, Luitken. j. Luythilde.

Luithildis, *Ioan. Becan.*

Luitbold, Luitbald.

Leopoldus, Leopaldus, Lupoldus, Luitbaldus, Litoualdus. i. qui popularis est, & bene vult populo. *Ioan. Auentin.*

Luitgar.

Luirgarius, Leodegarius, *B Rhenan.*

Luitgarde.

Luitgarda, Ludmilla.

Luithar, Luitgar.

Luitcharus, *hoc est*. acceptus populo. *Io. Stump.*

Luithilf.

Litholfus, Litolfus, Litoldus. i. populi adiutor, *Io. Auent.*

Luithilde, Clothilde.

Luithildis, Clothildis, *q.d.* excellens in populo: heroina populi: sic excellens in populo vt dici mereatur heroina. *Becan.*

Luithold.

Luitholdus. i. populi amator. *Ioan. Auentinus.*

Luitmeyer. j. Lutmeyer.**Luitpold.**

Luitpoldus.

Luitprand.

Hominum galeatus: *hoc est*, qui homines armis tutatur. *Ma. Isleb. vide Luitbrand.*

Luitwig, Luitwick, Ludowick, Lodowick.

Clodoueus, Clitoueus, Clitouius, Elitoueus, *hoc est*, magni ponderis, siue aestimationis apud populum, & acceptus populo. *I. Stumpff. & populi refugium. Ioan. Becano dicitur* Clodoueus, Lodoinus, Ludouicus, *vide Lodowick, Ludewick.*

Luitwin. j. Lutwin.**Lupold.**

Lupoldus, Leopoldus.

Lutbold. j. Luitbold.**Lutger.**

Lutgerus.

Lutgard.

Lutgardis.

Luthart. j. Lotharis.

Lotharius, Lutharius. *I. Stump.*

Luther.

Lutharius, Lutherius, Lotharius. *Iod. VVillich. Aeg. Schud. Io. Auen.* i. clarus, sincerus.

Lutmeyer.

Luitmerus, Lodomirus, Clodomirus, *hoc est*, populi praefectus. *B. Rhen.*

Luitmer.

Litomarus, qui populum auget. Clodomirus *Celtis corruptè vocatur.* *Io. Auent.*

Lutmund.

Leudemondus, *I. Stump.*

Lutsind.

Lutisvinda. *Io. Stump.*

Lutwig.

Litauicus. *

Lutwin.

Lutvvinus, *hoc est*, populos vincens. *Adr. Iun.*

M

MAechthilde, Machthilde.

Machthildis, Matildis, Machtilda, *hoc est*, virginum heroina, *Ioan. Becan.*

Malerick.

Malorix, Malorichus, *hoc est*, molarum diues, *Ad. Iun.*

Mallobaud.

Mallobaudes, Conseruator & salus conuiuij, *q.d.* **mal-behaud.** *Ioan. Auent. Ioan. Becan.*

Man.

Manus, Mannus, *I. Stumpff.*

Mangolt.

Mangoldus. . *And. Altham.*

Manhard.

Manhardus, *hoc est*, virili animo praeditus. *Adr. Iun.*

Manshoft. j. Menschkop.

Marbot, Marbode, Marobod.

Marobodus, *I. Stumpff.*

Marckard.

Marquardus, *q.d.* **marckrat, marckrad.** Consul prouinciae. *Mart. Isleb.*

Marckman.

Marcomanus, *hoc est*, limitis monitor, limitis designator, *vel* monitor diligenter considerandus, *vel* monitor vt accuratè quippiam contempletur. *Ioan. Becan.*

Marckmeyer.

Marcomirus, *hoc est*, praefectus limitaneus, finium praeses, *Adr. Iun.*

Marckmer.

Marcomarus. i. limitem augmentans. *I. Auent.*

Marckmer.

Marcomarus, *Io. Stumpf.* & Marcomirus, *I. Becan.* *hoc est*. finium ampliator.

Marcomer.

Marcomerus. *I. Trittenh.* Marcomeres. *B. Rhen.*

Marobot, Marbot.

Maroboduus, Marobodus. *q.d.* **mehrer-vod, mehrvod**, Alumnus maior: qui reliquis vodis, alumnis, siue pastoribus praeest. *Mart. Isleb.*

Marobod, Marbode.

Marboduuus, *q.d.* **meer-bode**, *hoc est*, famulus rem domini augens, *vel q.d.* **mer-bod-hu**. magistratus siue dominus famulorum custos. *Ioan. Becan. vide Merbod.*

Marobod.

Marobodus, *hoc est*, equinum corpus. *Althamer.*

Mars.

Marsus. *Io. Stump.*

Martel.

Martellus, *hoc est*, malleus ferreus omnia confringens, *cognomen*

Caroli Franc. Regis. Ioan. Becanus.

Mathaswenthe.

Matasuentha, *hoc est*, virguncula tenella. *Adr. Iun.*

Medegesel, Mutgesel.

Medegesilus. *I. Stump.*

Mederick, Mederich, Mutrich.

Medericus. *Io. Stump.*

Meynfrid.

Menofredus. *i meum gaudium, mea pax. Ioan. Auent.*

Meynhard.

Menardus, *q.d.* mea gaza, meus thesaurus, *Io. Auent.*

Meyer.

Maior, praefectus, *Ioan Stump. B. Rhenan.*

Meyerwich.

Maioruichus, *hoc est*, magnae auctoritatis, *I. Stump.*

Meynhard. j. manhard.

Menschkop, Manshoft.

Moenicaptus. *Aeg. Schud.*

Merbeg.

Meroueus. i. qui viam augmentat. *I. Auent.*

Merbod.

Marobodus, *q.d.* angens fundos siue praedia, *Ioan. Auentin. vide Marbod.*

Mernerefrid.

Mernerefridus, *hoc est*, pacis auctor. *Adr. Iun.*

Merobaud.

Merobaudes, *q.d.* **merbehaud**, qui mare conseruat. *Io. Becan.*

Merwich, Merwig.

Meroueus. *B. Rhen I. Stump. verùm I. Bec. Merow, Merwe.* Meroueus dicitur, *q.d.* **merhouwe**, *id est*, mare tenens.

Minulf.

Minulphus, *hoc est.* meum auxilium, mea salus. *Mart. Isl.*

Modowald, Modoald.

Modoaldus.

Mundzucht.

Muntzuchus. *I. Stumpff.*

N

NAmes.

Numeius.

Nereyn, Noreyn.

Noricus, Nero, Noreus, à **neren**, i. alere, nutrire, *Ioan. Auent.*

Neuwmey. j. Numey.

Nodomar.

Nodomarius, *hoc est*, eques in necessitate, *vel* praefectus in necessitate, *Ad. Iun.*

Noreyn. j. Nereyn.

Noricus, *I. Stump.*

Nortbert.

Nortbertus.

Numey, Nuwmey.

Numeius. *Aegid. Schud.*

O

ODacker, Oedacker.

Odoacer, Odagrius, *hoc est*, infructuosus siue sterilis ager, *I. Stump.*

Odacker, Oetacker, Odagker, Oetagker.

Odacer, Odager, Odagrius, Odacer, Oetagrius, *q.d.* vastator agrorum, *ab oede*. i. incultus, desertus: **oeden**. i. incultum facere, vastare, in solitudinem redigere, *I. Auent.*

Odemar.

Odemarus. *I. Trittenham. vide Otmar, Audemar.*

Odilbald.

Odibaldus.

Oenemar.

Oenomarus, *Ioan. Stump.*

Odolf.

Odulphus.

Oldrad.

Oldradus. *q.d. old-rat. Senior, senator, senatus. Mart. Isl.*

Omer.

Audomarus.

Orgetorick, Orgentrick.

Orgetorix, Orgentorix, *hoc est*, locuples, locorum diues, diues possessione. *Adrian. Iun. verùm Io. Stump dictionem Orgetorix, interpretatur Horderich, Erentrich. Io. Bec. in Gallic. Orgentorix interpretatur, Herhenderick ‘ , hoc est, dominus à multis manibus diues. vel . q.d. oor gent-rich. id est, natalium elegancia diues.*

Ortwin.

Ortvvinus, Ortuinus, *hoc est*, ditionem siue locum in suam potestatem redigens, *A. Iun.*

Oswald.

Osvvaldus, *rectius Huswaldus*, *hoc est*, gubernator domus, praefectus, oeconomus.
Mart. Isl.

Othmeyer. j. Othmar.

Othomarus, *Io. Stumpff. B. Rhenan.*

Otmar.

Otmarus, Ottomarus, *q.d. hotmar*, *hoc est*, vir qui est caput inter eos qui bonae famae sunt, *Ioan. Becan.*

Otto, Atto.

Pater. *Mart. Isleb. verum Ioan. Auentino Huto, Hudo, Vto, Vdo & Otto dicitur ab hued, huet*, i. custodia, *siue* galea.

Ottel, Outel, Houtel.

Outilo, Houtilo, Vto, à custodia & galea. *I. Auent. vide Vtel, Vtil.*

Outbert. j. Authbert.

Ottocar.

Ottocarus.

Oudmaer.

Audomarus.

Oue. j. Vue.

P

PErther, Berther.

Bertharius. i. equorum dominus, & equorum exercitus, *Io. Auent.*

Pertrich.

Bertharicus. i. equorum diues, *Io. Auent.*

Pharamond. j. Waermond.

Varamundus.

Philibert. j. Wilprecht, Wilwert.

Polyphemus. *B. Rhenan.*

Pipin.

Pipinus, *hoc est*, sibi ipsi fauens: propriae voluntatis studiosus, *Adr. Iun. Verum*
Pipin, pippin. Pipinus, Pippinus, *Ioanni Becano dicitur, q.d. pippin, hoc est,*
 parturientis dolor. *a pipen.* i. acutum sonum edere instar parturientis. & **pin.** i. dolor.

Pipis. j. Pipin.

Io. Stumpff.

Pluthilde.

Pluthylda, *hoc est*, sanguinis amor, *q.d. bloethilde, plut enim* sanguis est. *Celtae*
 Plyctyldam *vocant, quae visu amorem prodentem significat. Io. Auentin.*

Plutrude.

Plutruda. *Io. Auent.*

Q**QVirijn.**

Quirinus, *q.d. werin.* i. defensor, *Ioan. Becan.*

R

RAban.

Rabanus.

Ratbode.

Rodbodus, *hoc est*, consilij audacis & praecipitis. *Adrian. Iunius. vel* concilij nuncius. *Cornel. Kempius.*

Radboud. j. Radbode.

Radbodus.

Radegais.

Radegaisus. *hoc est*, ruber caper, hispidus rubentibus pilis, *A. Iun.*

Radegonde.

Radegunda, Radegundis.

Radulf.

Radulphus.

Radwig.

Raduichus, *id est*, ponderosi & deliberati consilij, *Io. Stumpff. vel* Radevvichus. *i.* consilio praestans. *B Rhe.*

Raimund, Raymond.

Raymundus; *q.d.* **rygeman** *siue* **rugeman**, *hoc est*, quietus, tranquillus vir. *Mart. Isleb.*

Rainald. j. Reineld.

Rainaldus.

Rathulf. j. Rodolf.

Regendraud.

Reginodruda. *Io. Auent.*

Reginfrid, Reinfred.

Reginfredus, Reinfredus, *hoc est*, purus & integer pacis amator, *Ad. Iun.*

Reich

vide Ric, Rich.

Reinard, Reinhard, Reinart.

Reinardus, *hoc est*, integer animi, doli inscius, pudico & incorrupto ingenio, *A. Iun.*
vel purus & pudicus ingenio, *Mar. Isl. fortè Rugenhart, hoc est*, pacis robur. *Mart.*
Isleb.

Reineld, Reinald.

Rainaldus.

Reinelde.

Rainelda.

Reinier.

Rainerius, Ragineres, *I. Auent.*

Remaeckel.

Remaclus.

Remecus.

Remigius.

Reinfrid. j. Reginfrid.

Reynoud-Reynold.

Reynoldus.

Reward.

Reuwardus, Reuardus, *hoc est*, penitens animus, *Adr. Iun.*

Rembert.

Rembertus.

Ricard.

Ricardus, Reichardus. *hoc est*, animo excelsus & spe diues. *Ad. Iun. vel q.d. reichrat.*
i. diues consul. *Mart. Isleb. vide Reichgar.* Richardus, *Ioan. Auentiuo dicitur*
diuitiarum siue regni thesaurus.

Richbert.

Rigobertus.

Richel.

Richila, *I. Stumpff.*

Richgar, Richard.

Richardus, *hoc est*, omnino diues, potens, *Ioan. Stumpff. vide Ricard.*